[image: image1.jpg]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	      28.03.2016
	г. Зеленогорск
	№ 21-130р

	О рассмотрении протеста

прокурора ЗАТО г. Зеленогорска

Рассмотрев протест прокурора ЗАТО г. Зеленогорска от 19.02.2016              № 7-02-2016 на Положение о порядке сбора, вывоза, утилизации и переработки бытовых и промышленных отходов на территории                               г. Зеленогорска, утвержденного решением Совет депутатов ЗАТО                         г. Зеленогорска от 21.08.2014 № 56-315р, на основании Устава города Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорска

Р Е Ш И Л:

1. Удовлетворить протест прокурора ЗАТО г. Зеленогорска от 19.02.2016 № 7-02-2016 на Положение о порядке сбора, вывоза, утилизации и переработки бытовых и промышленных отходов на территории                               г. Зеленогорска, утвержденного решением Совет депутатов ЗАТО                         г. Зеленогорска от 21.08.2014 № 56-315р.
2. Поручить Администрации ЗАТО г. Зеленогорска подготовить проект решения Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска «О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 21.08.2014 № 56-315р «Об утверждении Положения о порядке сбора, вывоза, утилизации и переработки бытовых и промышленных отходов на территории г. Зеленогорска».
3. Настоящее решение вступает в силу в день подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, правовым вопросам и безопасности населения.
Глава ЗАТО г. Зеленогорска

                        П.Е. Корчашкин